1 *ab iniquis eorum detentatoribus sibi restitui.*

2 *insuper etiam preatur,*

3 *emptionale instrumentum, quod per vim ac necessitatem legibus inimicam*

4 *vili pretio dato super possessioibus ad se pertinentibus confectum sit,*

5 *nullum sibi praedictum generare,*

6 *sed ex iusto pretio, quod re vera datum est, cum legitimis usuris refuso*

7 *cas se cum debitis fructibus recuperare.*

8 *Denique*

9 *idem petitor desiderat, solacia ex militia sua debita*

10 *ab Isidoro praefato utpote usurpatore sibi restitui,*

11 *... . horissime ac incudissime.*

12 *Laudabilis inique experientia tua,*

13 *si precé illi veritas inest,*

14 *lanquam si id ad iurisdictionem suam pertinet,*

15 *praefatum Isidorum ad solutionem debiti vix tandem sine ulla vana dilatione*

16 *cum petitoris celebrandum iuxta legum tenorem constringi.)*

17 *iniquis vero detentatores mancipiorum ad eum pertinentium*

18 *portionem ipsi debitam resarcire;*

19 *nec ullum precatorem ex instrumento emptionali*

20 *pro memorata narratione per vim confecto praedictum pati,*

21 *seul, hoc viribus vacato,*

22 *possessorum ad ipsum pertinentes cum debitis fructibus,*

23 *minimo pretio, quod re vera accepisse probatur,*

24 *cum legitimis usuris reddito, ab iniquis detentatoribus*

25 *(cum recipere praecipiat;*

26 *praefato scilicet Isidoro]*

27 *solacia sive emolumenta e]x militia supra dicta petitori debita,*

28 *quae petentem in suorum ]]ucrum dicitur veritate,*

29 *restituere compellen]do;*

30 *ita tamen, ut personae ]] ad ius spectabilitatis tuae pertinentes*

31 *cessante militari appar]itionis suae auxilio*

32 *in provinciali iudici] pulentur.)*